
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.6440-0226-2017-13 oprava UV nátěru polyuretanové střešní krytiny uzavřené dne

4.4.2017

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
lč: 60162 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Varaberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (nebo (dále jen „AHNM"). oprávněná k jednáni ve
smyslu ustanovení $7 odst. 2 zák. ě. 219 2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupováni v právních
vztazích, ve zněni pozdějších předpisů

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu:

adresa pro doručováni smluvní korespondence a fakturace:

osoba oprávněná k jednáni ve věcech technických: J

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: dále jen ..zástupce objednatele")

(dále také jako ..objednatel") na straně jedné

a

Katrmont s.r.o.
se sídlem : Klostermannova 675. 342 01 Sušice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložka 22057
1Č: 28031997
D1Č.CZ28031997

telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických :

bankovní spojeni: ČSOB

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnáni skutečně provedených prací ze stran)' zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.

1. Jedná se o změnu - navýšeni rozsahu prací. V době realizace zakázky po provedení očištěni
polyuretanové krytiny od mechu a nečistot bylo zjištěno, že na ploše o výměře 500 m2 došlo k porušení
původního nátěru l.JV( poslední uzavírací UV nátěr se odlupuje. vytváří se puchýřky ) v lakovém

1



rozsahu, že na této části střechy musí být provedeno obroušení původního uzavíracího nátěru,
přetmelení obroušené části a teprve po tomto zásahu může být proveden ochranný UV nátěr.

V době přípravy zakázky nebylo možné vzhledem ke znečištění střešní krytiny toto poškození zjistit.

Jedná se o nové práce - položky :

č.4 provedení údržby polyuretanové krytiny do 30°za studená - tmelení ...500 m2.........25,-Kč.....12.500,-Kč
č.8 odstranění nátěru z krytiny sklonu do 30°obroušením............................500m2........97.40Kč....48.700,-Kč

Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 61.200,- Kč bez DPH, navýšení činí 11,2% z původní ceny
díla.

111.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.1. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový' rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo;

Cena nejvýše přípustná bez DPH 608.160,-Kč
DPH 21 % 127.713,60Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 735.873,60Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby oprava UV nátěru polyuretanové střešní krytiny b č. 12 JKSO

Název objektu ECO

Název části Místo Bechyně

IČ DIČ

Objednatel AHNM-PS 0226 Bechyně

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

—--------- 9.6.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j, Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 608 160,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 608 160,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12. 19-22 608 160,00

24 15% 0,00 DPH 0,00
Datum a podDis Razítko

Objednatel 25 21 % 608 160,00 DPH 127 713,60

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 735 873,60

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS tel 02/717 512 84 Strana 1 z 1



R
O
Z
P
O
Č
E
T

S
t
a
v
b
a
:

o
p
r
a
v
a

U
V

n
á
t
ě
r
u

p
o
l
y
u
r
e
t
a
n
o
v
é

s
t
ř
e
š
n
í

k
r
y
t
i
n
y

b
.
č
.
1
2

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
:

cr
D
CL
■ra
p

o
co
o

X)

£

o
o
o
o
CM
T—
co

o
o
O
CO
T-
co
CD
CO

'

O O O O CD CD O O
O O O O ■«Ť O" O o
o o o o CM CM O o
o' o' o o' 13' 13' r—’ o'
co CO CO o o
13 13 13 13 13
CM CM CM

N N N (M
E E E E

CM N

< tz
O «S
o >
o o

3

CO !/3

c oO -O
0 >

I €
I jU

co S

o.

r>
« £ £

>. « 9
S* .£ >> =

" * *Eí E ?
•3 •>* g

Sgl
■g 1 •*
!
£ I a

c .® =
® -Q 2Tj o °-

■2 > N

o coco >
€ §■

h

MU 2
o 5
5 >5
2 2

J, 2
o
n.

Jo
•ti
-o
•3

.0
•“2 2

O o.

i 3
3 c
CA o
.£ E

>N
li
CD o
.2- £
JU. 0
0. -o

_o

e* «
2 >•

rt
8 N
•CO 3
Cl -0
— -re

O >0
c e
co s

o r-

O co
•<- o
co o13 M"
O CM
<3 r-
m r--

5

N CM t-
-r- O COcn ■<- T-
O CM CM
■?
CM CO COCD C3

*o
c
5 T5±
O X3 0
O O o

COco
o
13

co CO
co coT- U) UJ ' OJ ttj

S O Ol a; N S

CM CM CM CM

r- ^ Q-
co
£

D Q ^ 2 * ^ ^ * q *

CM CO lil ID N


